
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.19.2023 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do zarządzenia Burmistrza Miasta Żary Nr WA.0050.278.2022 z dnia 
30.11.2022r. w sprawie wyznaczenia do sprzedaży lokali mieszkalnych z zasobu nieruchomości Gminy Żary 

o statusie miejskim wraz ze sprzedażą części ułamkowych gruntów przynależnych do budynków. 

Na podstawie art. 25, art. 34 ust. 1 pkt 3 oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i 815 oraz z 2022r. poz. 1846 i 2185) oraz § 1 ust. 1 pkt 2 Uchwały 
Nr XII/109/15 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 października 2015r. w sprawie zasad obrotu nieruchomościami 
stanowiącymi mienie komunalne miasta Żary (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 4 listopada 2015r. poz. 1884 z póź. 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr1 do zarządzenia Burmistrza Miasta Żary Nr WA. 0050.278.2022 z dnia 30 listopada 
2022r. w sprawie wyznaczenia do sprzedaży lokali mieszkalnych z zasobu nieruchomości  Gminy Żary o statusie 
miejskim wraz ze sprzedażą części ułamkowych gruntów przynależnych do budynków w rubryce  Przeznaczenie 
i opis nieruchomości oraz sposób zagospodarowania w miejsce zwrotu"łazienki z WC" wpisuje się zwrot 
"łazienki". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Z-ca Burmistrza 

 
 

/-/ Patryk Faliński 

 

Id: A4F62259-7742-446D-8878-AC5C2DB26F4D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


